
 

   

 

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTET 2026 
Valgkomiteens innstilling er enstemmig. 

 

Verv  Navn  Virksomhet  Periode  
Leder  Maren Oddvang Utdanningsetaten Gjenvalg 2 år  

Nestleder  Thea Tveter Lysvik  Utdanningsetaten  Ikke på valg 

Opplæringsansvarlig  Marta Tryjanska  Bydel Grünerløkka  Gjenvalg 2 år  

Kasserer/Fane2  Jeanette Thorsrud  Bydel Ullern  Ikke på valg 

YKKO Leder  Vanessa Riviere  Utdanningsetaten  Gjenvalg 2 år 

YKA Leder  Daniel Westgård Utdanningsetaten  Ikke på valg 

YST Leder  Rune Korsmo Utdanningsetaten Ny 2 år 

YHS Leder     

Pensjonisttillitsvalgt  Anita Guldahl Pensjonist- og 

Uføreutvalget 

Ikke på valg 

Ungdomstillitsvalgt  Line Vinje  Utdanningsetaten  Gjenvalg 2 år 

Styremedlem  Osama Kahlil  Gamle Oslo  Ikke på valg 

Styremedlem  Jannicke Christine 

Rindal 

Utdanningsetaten  Ny 1 år 

Styremedlem  Herbert Gomez 

Moreno 

Bydel Søndre 

Nordstrand 

Ny plass 2 år 

Styremedlem  Kjersti Uri Bjerkeg Bydel Bjerke Ny plass 2 år 

    

Vara styremedlem 1 Audun Bjerk Bydel Nordstrand Gjenvalg 2 år 

Vara styremedlem 2 Amra Husic Bydel Gamle Oslo Ny 1 år 

Vara styremedlem 3 Per Anton Smehaug Barne- og 

familieetaten 

Ikke på valg 

Vara styremedlem 4 Asbjørn Andvig Bydel Nordre Aker Ikke på valg 

 

 

Fane 2 Guillaume Durandal Bydel Grünerløkka Gjenvalg 2 år 

Organisasjonssekretær Kenneth Grosvold Bydel Ullern Gjenvalg 2 år 

 

 

YRKESSEKSJON KIRKE, KULTUR, OG OPPVEKST 

Verv  Navn  Virksomhet  Periode  
YKKO Leder Vanessa Riviere Utdanningsetaten Gjenvalg 2 år 

Nestleder    Monica Rosita Alvåg-

Nyqist 

Bydel Bjerke Ikke på valg 

Styremedlem  Mette Kjetså Bydel Gamle Oslo Gjenvalg 2 år   

Styremedlem  Linda Aas Bydel Nordre Aker Ny 1 år  

Styremedlem   Daniel Wathne Bydel Frogner Ikke på valg   
Styremedlem    Aleksander Synstad Bydel Ullern  Ikke på valg   
Styremedlem  Sigbjørn Berntsen Kanvas  Ikke på valg   
Styremedlem  Anisa Ali Aden  Utdanningsetaten Ny 2 år  

Styremedlem   Christiane Medin Bydel Østensjø Gjenvalg 2 år 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON 

Verv Navn Virksomhet Periode 
YKA Leder  Daniel Westgård Utdanningsetaten  Ikke på valg   
Nestleder  Trine Chrillesen Utdanningsetaten Ny 2 år 

Styremedlem   Sylvia Kolakowski Utdanningsetaten Ikke på valg   

Styremedlem  Kari Marthe Haug  Utdannings Gjenvalg 2 år  

Styremedlem  Pia Warberg Utdanningsetaten Ny 1 år 

 

 

 

YRKESSEKSJONEN SAMFERDSEL OG TEKNISK 

Verv Navn Virksomhet Periode 
YST Leder  Rune Korsmo Utdanningsetaten  Ny 2 år 

Nestleder   Utdanningsetaten  Ny 1 år 

Styremedlem  Kevin Skog Utdanningsetaten  Ikke på valg   
Styremedlem  Kai Grøtli Utdanningsetaten  Ikke på valg   

 

 

 

YKRESSEKSJONEN HELSE OG SOSIAL 

Verv Navn Virksomhet Periode 
YHS Leder     

Nestleder     

Styremedlem     

 

 

UNGDOMSUTVALGET 

Verv Navn Virksomhet Periode 
Leder  Line Vinje Utdanningsetaten Gjenvalg 2 år 

Nestleder      

Styremedlem  Herman Borgen Bergh Utdanningsetaten  Gjenvalg 2 år 

Styremedlem  Ludvig Svaleng Johnsen Utdanningsetaten Ny 2 år 

 

 

PENSJONISTUTVALGET  

Verv Navn Periode 
Leder  Anita Guldhal  Ikke på valg   
Nestleder  Jon Andressen  Ny 2 år  

Styremedlem  Anne-Karin Eidsem Hansen Ikke på valg   
Styremedlem  Anne Magnussen Lillemælum Gjenvalg 2 år   

Styremedlem  Elzbieta Hansen  Gjenvalg 2 år 

Styremedlem Heidi Kristiansen  Ny 1 år 

Styremedlem   Inger Sveen Skaug Ikke på valg   

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

VALGKOMITEEN 

Navn Verv 
Liv Roli Andersen  Hovedtillitsvalgt Bydel Grorud - Leder  

Jannicke Christine Rindal Styret i Fagforbundet Barn og Oppvekst,  

Oslo 

Anne-Karin Eidsem Hansen Pensjonist- og uføreutvalget  

Trine Chrillesen Styremedlem Yrkesseksjon Kontor og Administrasjon 

Amra Husic Styremedlem Bydel Gamle Oslo 

Kenneth Grosvold  Organisasjonssekretær  

Audun Bjerk Styret i Fagforbundet Barn og Oppvekst,  

Oslo 

Sigbjørn Berntsen  Styremedlem yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst 

 

 

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL REPRESENTANTER OG 

VARAREPRESENTANTER TIL FAGFORBUNDET 

OSLOS REPRESENTANTSKAP 
 

Representanter Verv i foreningen  
Maren Oddvang  Leder 
Thea Tveter Lysvik Nestleder 

Osama Khalil Styremedlem 

Audun Bjerk Styremedlem 

Marta Tryjanska  Opplæringsansvarlig   

Line Vinje  Leder Ungdomsutvalget  

Rune Korsmo Leder YST   

Jannicke C. Rindal Utdanningsetaten  

Alexander Filiberto Hovedtillitsvalgt St.Hanshaugen 

Asbjørn Andvig Vara Styremedlem 

Daniel Westgård  Leder Yrkesseksjon Kontor og Administrasjon 

Kjersti Uri Bjerkeg Styremedlem 

Sigbjørn Berntsen Styremedlem Yrkesseksjon Kirke, Kultur og Oppvekst 

Anita Guldhal Leder Pensjonist- og uføreutvalget 

Amra Husic Klubbstyremedlem Bydel Gamle Oslo  

 

 

Vara representanter i rekke  Verv i foreningen  

Stig Kristiansen Hovedtillitsvalgt Bydel Stovner 

Marte Høyem Hovedtillitsvalgt Bydel Ullern 

Jon Andressen  Pensjonist- og Uføreutvalget 

Trine Chrillesen Yrkesseksjon kontor og administrasjon 

Herbert Gomez Moreno Vara styremedlem Bydel Søndre Nordstrand 

Kaia Sandvik Hovedtillitsvalgt Bydel Østensjø 

Herman Borgen Bergh Ungdomsutvalget 

Liv Roli Andersen  Hovedtillitsvalgt Bydel Grorud   

Monika Alvåg-Nyqvist Nestleder Yrkesseksjon Kirke, kultur og oppvekst 

  
Revisor Periode  

Vekst Revisjon AS 2025 -  



 

   

 

 

 


